[image: ]
ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                   РЕШЕНИЕ

31.05.2016 г.		                   п. Шапкино	            	               № 13-55р

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Шапкинского сельсовета за 2015 год

В соответствии со ст. 7 Устава Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шапкинского сельсовета за 2015 год по доходам в сумме 19124,4 тыс. рублей и расходам в сумме 19161,4 тыс. рублей (Приложения 1-2).
1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Шапкинского сельсовета за 2015 год в сумме 37,1 тыс. рублей (Приложение 3).
1. Утвердить исполнение бюджета Шапкинского сельсовета по текущим расходам в сумме 19161,4 тыс. рублей.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Шапкинский вестник» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Шапкинского сельсовета.

Глава Шапкинского сельсовета –
Председатель Шапкинского сельского
Совета депутатов                                                                             Л.И. Загитова

[image: C:\Users\ShapkinoAD\Desktop\прил.№1.jpeg]

[image: C:\Users\ShapkinoAD\Desktop\прилож.№2.jpeg]

[image: C:\Users\ShapkinoAD\Desktop\прил.№3.jpeg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ShapkinoAD\Desktop\конец.jpeg]

image1.png

image2.jpeg
Pewroromme ¢ o ase ST TAPAHT

. TJIABHOT'O PACTIOPS/JUTEJLS, PACTIOP S
TJIABHOT'O ATMHUHHCTPATOPA,

OTYET OF MCIIOJIHEHHH BIOJDKETA
'TEJISA, IOJTYYATEJLA BIOIDKETHBIX CPEJCTB,
JEQHIMTA BIO/DKETA,

AJIMEHMCTPATOPA ACTOYHUKOB OHHAHCHPOBAHMA

npwioweie Nl X
pemeramo Llamomcxoro
cemckoro coneTa oT
00.00.2016 Ne
o———
n 28 aatpa 2010 . 191 pe.om 19 ekadpa 20142)

TJIABHOT'O AJIMHHHCTPATOPA, AIMAHHCTPATOPA JIOXO/IOB BIO/DKETA [ Koml__]
@opuano OKYAL [ 0503127
wal avmaps 2016 r Jlera
T a5 HEtH PACTIOPAITEN, PACTIOPAATEINS, HONYSATEN: GIODKCTHAX CPOACTS,
TnapHL ADGHICTPATOP, ATMHIHCTPETOp A0X00B Glo/mKeTe,
aBHLH AMHACTPATOP, ATMHIHCTDATOP HCTORIKOB. 1o OKIIO
nancuposassis fieua GiopkeTa Amammerpaipsn [1Iamamekoro cemcobera T'nasa no BK
Gromxers, o OKTMO
TTePHORAMHOCTS: MOCANIAX, KBApTATLHAS, TOAOBES
E/poaua ymcperas: pyS. 1o OKEM 383
1. Jloxoai Glomxera
Hanmenosanne noxasarens Kon Kon noxona- Yreepxacnuse Hcnonneso Hescnon-
crpoxn o Glomwemoh Glomeemsio e epe WekaGcORE oro newnsie
b HASHANCHA
opramst cuen
T 7 3 7 3 3 7 0 s
JTloxom: Giomeets — soero 010 X; 19673952,9 | 1912438031 1012438031 | 549572,59
» Tou mene:
"HaloroBLie  HEHANOrOBLIE HOXOML 10000000000000000 678850 | 47481548 47481548 | 204034,52
Hanors na mpw6euns, foxom:t 10100000000000000 446100 | 380651,78 380651,78 65448,22
‘Hazorw a Tossapst (paboTsy, yeryrw), peamsyesic
‘a Teppirropin Pocctickoll Genepauy 010 __[10300000000000000 32600 37772,36 3711236 -5172,36
‘Hanors a iMymectso 010__|10600000000000000 32000 25611,34 25611,34 6388,66
__Tocynsperseras 010__|10800000000000000 22000 26480 26480 4480
JIOXOI OT HOTO30BAHIA WMAYTIECTES, HAXOMAICHY
» rocynsperachnoll u uymapmans ok cobersermoc] 010 _|11100000000000000 146150 0 [ 146150
—Beasoameammie nocrynnesns 010__|20000000000000000 | 18995102,9 | 18649564,83 18649564,83 345538,07
BeaBo3MEVTHIIO MOCTyTUISHHA OT APYTHX Gio/DkeToB.
6iomeeTol cuerews Poccntickok Oenepamm 010__|20200000000000000 18994942 | 18649403,93 1864940393 | 34553807
'Be3B0IMEUBIAE TIOCTYTUNEHHA OT HETOCY ABPCTBEHHS
opramcauwiii 010__|20400000000000000 1000 1000 1000 9!
Boapar ocramko cybcwundi, cyGaept i s M
DMCIONX ENIEBOE HASHAYCHHE, POTLTBIX 1CT. 010__|21900000000000000 8391 8391 8391 0

image3.jpeg
L el

npwaccinG
262 x peancrouo
lanomesoro
cemexoro
cosera o7
00002016 %
2. Pacxoaw Glomkera
o Kox Ko Vracpmacic | oo femomneno 3
crpo- [ Gromeomuie | Grapeeni rasaserns
0 oGz [— pr e epea | mesaccomwe | wroro
xeroll punasconue | Gunxoscxe | - oncpaumn "
wnaccus oprasu cuera
o
T 7 3 ) 3 3 i 3 v 0
Pacxam: Grosxems — secro 200 3 1975681121 19161442,67 1916144267 595368,54
» rou sncne:
‘OBWWETOCY) EHHBIE BOTPOCHL 3655185,7 3523663,5| 35256635 12952181
Oycusounpossime sucwero AsrnocTHore Anua cybuescra PO w by
ore obpusossnns 000001020% 15250 52463323 52632 616,77
Pacxam 000001 325250 524633,23 524633, 616,77
Orinam TPy H HANHCAGI A BMIUIATA O ORTO TPYA 00000102000000000210 525250 524633,23 524633.03 616,71
‘mpasrenseTea PO auicunx opral
rocyaspers. anscru cy6s PO, mecrmnzx ¥ 000001 3017111,07| 2898206,27 289820627 118904,
Pacxomn 00000104 2661737,94 2619516,63 261951669 2131
OnASTR TpyiS W KANHEACHIA KA BHTLASTH N0 OWETE TPYZA 00000104000000000210 | 2225446,68 21762731 21762731 781937
“Ounara paor, yeyr 00000104000000000220 | __434291,26 401530,32 40153032 3276094]
00000104000000000290 2000) 359| 359) 1641
Tlocrynneoe nedw preem 000001 383373,13 278689,64 278689,64 76683,49
Y BTG CTOMMOCTM OCHOBHAX CPEACTS 00000104 10 23114] 10514 10514] 12600}
' BCTIcNo CTOMMOOTH MATEpHAT KX 3813008 00000104000000000349 | 332259,13 268175,64] 26817564 6408349
o susbopos 000001 85667 s5667) 55667 o
Pacxaa 00000107000000000200 33661 5367 55667 0
Tlpowe pacxam 000001 33661 53667 33667] o|
Pescpamsie dowant 0000011 10000 9| ) 10000
Pacoms 00000111000000000200 10000 0 [ 10000
Tlpowwe pacxams 00000111000000000290 10000 0 9| 10000
" Tipyrue ofuerocyaspersentuic sonpocas 000001 anst 47157 ansy| o
Pacxoan : 000001 1300000000200 44257) 44257) 44257} 0
Besaopesinic Gamern 000001 1300000000250 57 4257 44257 [
v ‘axruoon 000001 1300000000030 2500 2500 2500 [
¥ beAinicnii CrOWMOCTH METEpHATM WX SATC08 0000011 340 2500 2500} 2900 0
HAIOHAJIHAR O5OPOHA 00002000000000000000 %6100] %6100 %100] 0
MobuAusaiaN A U HesORCKOBAS NOATOTORKE 56200 56200] %100] []
Pacuoas 260 538792 538792 538792 0
"OrnTa TPy A ¥ RANAGACH WA BHITATH N ONASTE TPyAA 210 53879,2 538792 M 0
“Onara pasor, yemyr 000220 559.4] 3594 5594 0
T oQuIAnCONNX AXTHEOR 300 5203 208 23208 [
Vscnmucine cromsocmi i saracon 340 23208 5203 23203 0
~HAUHOHAJTLHAS FE30NACHOCTS H ITPABOOX. JEATENGH 14000 5000 5000) 5000
Sawura naceneuns ko7 wpeanaraRbix cxryaunh npupol
woro u Texmorewnoro apaxTepa 5000 3000 3000 5000
00003050000 3000 3000 3000 0
Bessomcianme o8 GromecTast 00003090000000000250 3000 3000 3000) 0
Tipoune pacoms 0000 5000 9| [ 000
Obecnenenme .. 0000: 6000 6000 60 o)
Pacxai 00003100000000000200 6000 6000 6000 0
Orunara pabior, yeryr 000031 6000) 6000} 6000} 0
"HALHOHAJLHAS SKOHOMHICA 15287788 131067 131067 1810,
" llopommoe sovaiicrao (zopoimse donani) 13287788 131067 31067 181088
Pacroms 0000409000 132877,88 131067 31067 1810,88]
‘Onnara pabor, yemyr [ 132877,88 131067] 31067] 1810,88]
KIHUIHO-KOMMYHAJLHOE XO3ACTBO 711 664902,36| 664902,38 49508,61)
Ensroycrpolicra i1l 664902,36| 664902,38 49508,61
Pacxom 35000 35491,38) 35491,38 49508,61]
‘Orunara Tpy2a  MAVHEICHAX Ha BUTRTM 10 OUIBTO TpY3 000050 10 5000 5000 5000 5000)
Orumara pador, yeryr 00005030000000000220 0000} 30491,38 30091,38 550861/
Tioory: oy 00005030000000000300 629411 G %411 i)
Y seiiEHHG CTOMNMOCTH OCHORNAX CPEACTS 000050; 10 629411 629411 629411 0
KYJIbTYPA, KHHEMATOIPAOHS 433526 T4433570.26| TAT3570,26 359775|
Kymyps 1483334526 14433570,26] 14433570,26 39977
Pacxam 00008010000000000200 | _14814845,26| 14415070.26 1441507026 399775
TopEOICACA PR '0000801000000000024) | _14808315,26) 14408740,26 1440874036 399775
Tipowne pecxams 00008011 630 6330 6330 [
i eacoRX axTHR0 _* "00008010000000000300 18500 18500 18500 [J
¥ sciucaciig crowsoomi o anacos 00008010000000000340 18500 18500 18500 0
‘COUMATGHAR TIOJHTHKA 251500} 518656 2518656 TS
obecnenenne 101900 1018656 101865,6] 344
Pacxamn 0001001 101900} 101865,6 101865,6 344
Couwranuos oGecnencine 0001001 60 101900) 101865,6 101863,6 344
Tiencis, nocoont 0001001 263 101900 101865,6 1018636 344
C ofecnesenne 0001 150000 150000] 15000 150000]
Pacxam 00010030000000000200 150000 150000] 150000 [
[ 00010030000000000260 150000) 150000 150000 [
Tlosobu no A nowout 000100: 262 150000 150000 150000 0
OWIHUECKAA KYJLTYPA H CHIOPT 0001 98892 173,93 173,93 718,07
Maccosuil caop 0001 1020000000000000 84000} 7428193 7428193 9718,07
Pacama 0001 1020000000000200 34000} 7428193 TA2819) 718,07
emscuseaiiie 3 CpraRKALDN 001 240 84000 7428193 74281,93] 9718,07]
T axmiaos 00011020000000000300 14892 14392 14892 [
IR CTOMMOCTH MATEpHATMHACX SATCON I 340 14892 14392 14892 [
PeaynsTat wenomiciui GomcTa l I ‘ l
(b ) 450 x x X ‘ 5 37082, ul X

image4.jpeg
0 ¢ o e TR TAPAHT

npunomere N3 k

pemesuno Llamagickoro
cemsckoro cosera oT
00002016 N
®opua 0503127 ¢. 3
3. HcToYHMKH QUHAHCHPOBAHHS edHIATA GlomxeTa
‘Haiicrosanse noxasarenx Kon | Koawcrommoa |YrsepmacHimie) onomcHo Hercnion-
crpowst | unancuposaris | GlomkeTHIC wepes wepes ROKACCOBHG wroro e
no P
xnaccHrcamm opras cuera
T 2 3 ] ] 3 7 g El
VCTOTHIGH GHHAHCHPOBHHA AcQHIDTA
Giomxera — soero 500 X 8285831 37062,36 37062,36 4579595
oM THare:
‘WeToHyNs BHyTpeHiero drmancHpoBaNMs Giomkera | 520 X
0 0
Herousnar Glomxera 620 X
10 oo
Hauenerme ocramxo cpeets 700__}100000000000000A] _ 82858,31 X 37062,36 4579595
ieHHo OCTATIOB CpeACTS, Boero 710 _[10500000000000500_-19673952,9 X -19171664,8 X
X X
(€HbEHHE OCTATKOB CpEXCTD, BCErO 720 _[10500000000000600 1975681121 3 18208727,16 X
X X
Hauengiue ocTarxos no pacseram (ctp. 810+820) 800 X X X

image5.jpeg
®opua 0503127 ¢. 4

Hasuerosame noxmarens Kon | Koxmorowmoa |Yrsepxaermi]. 7 Hercnan- .
cTpowc o wopes wepes HeKacooBNE rore ey
no 9CHHA [ 'HA3HAYOHHA.
oprass caera
T 7 3 ] 5 3 7 ] 9
10 pacieTan ¢ opranaw,
OpramyiouMH HenonHere GlomkeTa
(crp. 811+812) 810 X x bs X
o
ypemrusume cveTon pacseros (aeBerossdi ocratox
cuer 121002000) 811 X x x X
YMCHBIICHHE CHETOB PACCTOB (KPEJITOBLIH OCTATOK. A
cuera 130405000) 812 X X x
0 By TporIAM pacTeTaM
(c1p. 821+crp. 822) 820 X X X X .
B TOM THene:
_Ypememenue oCTaTXOB 10 BhyTpeHIIM pactieTas 821 X b X x
YMEHBIICHHE OCTETKOB 110 BiyTpeHMIM paceTas 822 X X X X